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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS ARAPIRACA
REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 533 / 2022 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceid-AL, 16 de outubro de 2022.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA INCLUIR

10/2022 BOLSA INCLUIR (NAC) (NAC) (R$
550,00)

Unidade Pagadora:
CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1003224

CELULA ORGAMENTARIA

Natureza Fonte

Unidade
Ano PTRes. . ._de de Esfera PI
Orcamentaria
Despesa Recurso
N ASSISTENCIA
ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE AUX. FINANCEIRO RECURSOS AO ESTUDANTE
2022 ENSINO SUPERIOR (PO - 0003) Elfleg(l)Ji?FG{é;’IRACA ESTUDANTE ORDINARIOS FISCAL (1) DE ENSINO
(192811) RS (339018) (0100000000) SUPERIOR
(M4002G23BXN)
=
MOVIMENTAGOES
P -
Data Status Usuario Observacgoes
14/10/2022 |CADASTRADA CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS
14/10/2022 A AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS
16/10/2022 ENVIADA ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR
BoLsAsS ADICIONADAS
Valor
- ~ - ~ -
CPF Bolsista da Competencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
AILANA VIEIRA
MACHADO DE SANT 550,00 Outubro/2022 - 550,00 ﬁgéﬂéﬁ?g
ANNA (16113133)
ANA VITORIA
LEANDRO SILVA 550,00 Outubro/2022 - 550,00 ﬁgéﬂ;ﬁ?g
(19111579)
CAMILA RODRIGUES
DE OLIVEIRA 550,00 Outubro/2022 - 550,00 ﬁgéﬁ:;ﬁ?g
(18212065)
DANIEL MARTINS
CORREIA 550,00 Outubro/2022 - 550,00 ﬁgéﬂéﬁ?g
(18211808)
DAVI DOS SANTOS SOLICITADO
SILVA (17112392) 550,00 Outubro/2022 - 350,00 prGAMENTO
GERALDO DE 550,00 Outubro/2022 - 550,00 SOLICITADO
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ALMEIDA ARAUJO
FILHO (18211506)

LUCAS LUCENA
CAVALCANTE
(15213540)

MARIA APARECIDA
DE FARIAS
(19112142)

MARIA BRENDA
CAETANO DA SILVA
(21111921)

MARIA ROSILENE
DOS SANTOS
(17210996)

MAYRA TAMIRES
SANTOS SILVA
(18211705)

NICIENE GOMES DE
FRANCA (16211964)

RAUANNY SANT
ANNA ROCHA
SIMONATO
(19210516)

SALOMAO ALVES DE
LIMA (20112992)

TATYANE KAROLYNE
DOS SANTOS
GOMES (19210371)

VITORIA MARTA DA
SILVA SANTOS
(19111611)

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

(Assinado digitalmente em 16/10/2022 21:19 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

ORDENADOR DE DESPESAS

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 1514307

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Outubro/2022

Processo Associado: 23065.033196/2022-17

2022, tipo: REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 16/10/2022 e o

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 16/10/2022 21:19 )
CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 2041446

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 533, ano:

codigo de verificacdo: fb8bcb40ad
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